Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в

открытом конкурсе

Российская Федерация, 393190, Тамбовская

область, город Котовск, ул. Свободы д.8

27 мая 2016
(Место рассмотрения и оценки заявок)  (дата подписания протокола)

1. Повестка дня

Повесткой дня является рассмотрение и оценка заявок на участие в открытом

конкурсе в порядке, установленном конкурсной документацией.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе было проведено

25.05.2016 по адресу Российская Федерация, 393190, Тамбовская обл., город Котовск, ул.

Свободы д.8

2. Существенные условия контракта

Номер и наименование объекта закупки:

«На выполнение работ по осуществлению строительного контроля за капитальным ремонтом
общего имущества в многоквартирных домах на территории города Котовска Тамбовской

области»

Начальная (максимальная)

цена контракта:

272 476 (двести семьдесят две тысячи четыреста семьдесят шесть)

рублей. Российский рубль

Источник

финансирования:

Средства НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов

Тамбовской области» (Региональный оператор)

Место доставки

товара, выполнения

работы или оказания

услуги:

Российская Федерация, 393190, Тамбовская обл., город Котовск, –
Проспект Труда д.14 (ремонт системы электроснабжения);

– ул. Дружбы д.6 (ремонт системы теплоснабжения);

– ул. Кирова д.19  (ремонт системы электроснабжения);
– ул. Кирова д.23  (ремонт системы электроснабжения);

– ул. Котовского д.45 (ремонт кровли);

– ул. Котовского д.54 (ремонт кровли);

– ул. Набережная д.31 (ремонт фасада);
– ул. Октябрьская д.2Б (ремонт крыши);

– ул. Октябрьская д.8А (ремонт системы теплоснабжения);

– ул. Посконкина д.26/1 (ремонт крыши);
– ул. Гаврилова д.12 (ремонт системы теплоснабжения);
– ул. Котовского д.50А (ремонт системы теплоснабжения);
– ул. Пионерская д.13  (ремонт системы теплоснабжения);
– ул. Октябрьская д.18  (ремонт системы теплоснабжения).

Сроки поставки

товара или

завершения работы

либо график

оказания услуг:

В срок до 1 августа

Требования, предъявляемые к участникам закупки: установлены в конкурсной

документации

3. Информация о заказчике

Администрация города Котовска Тамбовской области

4. Информация о комиссии

Комиссия: Конкурсная комиссия, учрежденная постановлением администрации города

Котовска Тамбовской области от 14.04.2016 № 693

На заседании комиссии по рассмотрению и оценке заявок на участие в открытом конкурсе

присутствовали:

Председатель комиссии:

Хлусова Людмила Васильевна

Заместитель председателя комиссии:

Никитин Алексей Александрович

Секретарь комиссии

Галцынов Дмитрий Геннадьевич

Член комиссии:

Терехова Ольга Юрьевна

Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пять).

5. Результаты рассмотрения и оценки заявок

5.1 Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе на предмет

соответствия требованиям, установленным в конкурсной документации, и приняла

следующие решения:

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано заявок – 1

(одна) шт.;

из них соответствуют требованиям - 1 (одна) шт.;

отклонено заявок - 0 (ноль) шт.

Информация об участниках конкурса, заявки на участие в конкурсе которых были

рассмотрены:

Номер

заявки

Дата и

время

подачи

заявки

Информация об

участнике

Предлагаемая

цена

(стоимость),

Российский

рубль

Результаты

рассмотрения

заявок

1
20.05.2016

14:42

ООО «Жилищная компания

Тамбовинвестсервис»

ИНН: 6829080224

КПП: 682901001

272 476
Соответствует

требованиям

392000, Тамбовская

область, г. Тамбов, ул.

Карла Маркса д.161Б, офис

№4

5.2. В связи с подачей единственной заявки в соответствии с п. 5.1.1 конкурсной

документации конкурс признается не состоявшимся. На основании п. 5.3 конкурсной

документации комиссия приняла решение заключить договор с единственным

участником:

Общество с ограниченной ответственностью «Жилищная компания Тамбовинвестсервис»

почтовый адрес: 392000, Тамбовская область, г. Тамбов, ул. Карла Маркса д.161Б, офис

№4

предложение о цене контракта: 272 476 Российский рубль

6. Результаты конкурса

По результатам конкурса должен быть заключен контракт на условиях, указанных в

заявке на участие в конкурсе, поданной участником конкурса, с которым заключается

контракт, и в конкурсной документации. Заключение контракта по результатам конкурса

должно производиться в порядке и в сроки, указанные в конкурсной документации

7. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://kotovsk.tmbreg.ru в

порядке и в сроки, установленные конкурсной документацией.

8. Приложения к Протоколу

К протоколу прилагаются и являются его неотъемлемой частью:

1. Оценка предложений участников по критериям оценок на ____л.

Председатель

комиссии

Хлусова Людмила

Васильевна

 (Подпись)

Зам. председателя

комиссии

Никитин Алексей

Александрович

 (Подпись)

Секретарь

комиссии

Галцынов Дмитрий

Геннадьевич

 (Подпись)

http://kotovsk.tmbreg.ru/

Член комиссии
 Терехова Ольга

Юрьевна

 (Подпись)